
iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Alytaus m. sav.                                                                 2 1 1

Alytaus r. sav.                                                                 1887 171 797

Druskininkų sav.                                                                52 9 18

Lazdijų r. sav.                                                                 1222 130 411

Varėnos r. sav.                                                                 518 87 182

Birštono sav.                                                                   115 52 22

Jonavos r. sav.                                                                 920 59 423

Kaišiadorių r. sav.                                                             743 38 312

Kauno m. sav.                                                                   11 0 9

Kauno r. sav.                                                                   1639 95 929

Kėdainių r. sav.                                                                2533 182 1262

Prienų r. sav.                                                                  1828 161 687

Raseinių r. sav.                                                                2726 222 1304

Klaipėdos m. sav.                                                               5 1 3

Klaipėdos r. sav.                                                               1781 99 713

Kretingos r. sav.                                                               1195 95 495

Palangos m. sav.                                                                1 0 1

Skuodo r. sav.                                                                  3292 356 1456

Šilutės r. sav.                                                                 4544 432 1339

Kalvarijos sav.                                                                 991 66 467

Kazlų Rūdos sav.                                                                397 39 219

Marijampolės sav.                                                               2011 151 1048

Šakių r. sav.                                                                   2287 154 1452

Vilkaviškio r. sav.                                                             1579 274 642

Biržų r. sav.                                                                   1996 312 1026

Kupiškio r. sav.                                                                1121 344 474

Panevėžio m. sav.                                                               3 3 0

Panevėžio r. sav.                                                               2998 659 1388

Pasvalio r. sav.                                                                2320 274 1425

Rokiškio r. sav.                                                                1320 191 557

Akmenės r. sav.                                                                 655 35 298

Joniškio r. sav.                                                                906 69 464

Kelmės r. sav.                                                                  3581 308 1341

Pakruojo r. sav.                                                                2032 226 1040

Radviliškio r. sav.                                                             2364 291 1261

Šiaulių m. sav.                                                                 9 4 2

Šiaulių r. sav.                                                                 1864 302 867

Jurbarko r. sav.                                                                1574 213 737

Pagėgių sav.                                                                    2341 224 908

Šilalės r. sav.                                                                 5148 512 1734

Tauragės r. sav.                                                                2779 383 1065

Mažeikių r. sav.                                                                1614 171 641

Plungės r. sav.                                                                 3566 234 1215

Rietavo sav.                                                                    1062 78 370

Telšių r. sav.                                                                  3143 208 1282

Savivaldybė
Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Galvijų skerdimai nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 (skerdimai skerdyklose, savo 

reikmėms ir priverstiniai).

2017-07-10 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 6



iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Savivaldybė

Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Anykščių r. sav.                                                                1702 325 626

Ignalinos r. sav.                                                               546 140 169

Molėtų r. sav.                                                                  1004 150 318

Utenos r. sav.                                                                  3496 234 1629

Visagino sav.                                                                   1 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  696 85 246

Elektrėnų sav.                                                                  157 20 51

Šalčininkų r. sav.                                                              943 152 435

Širvintų r. sav.                                                                603 77 239

Švenčionių r. sav.                                                              283 48 127

Trakų r. sav.                                                                   313 66 112

Ukmergės r. sav.                                                                1151 112 495

Vilniaus m. sav.                                                                26 7 12

Vilniaus r. sav.                                                                605 124 212

Respublikoje: 86201 9455 36958

2017-07-10 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 7


